第4号様式(第4条第1項)

君津市農村環境改善センター使用変更(取消)許可申請書(受付番号　　号）

令和　　年　　月　　日

　君津市農村環境改善センター
　指定管理者　　　　　　　　様

住所
申請者　　名称
代表者氏名
電話番号

　令和　　年　　月　　日付けで許可を受けた君津市農村環境改善センターの使用について、下記のとおり使用の変更(取消し)をしたいので申請します。

記
1　変更又は取消しの別　　　　　　変更・取消し

2　許可の内容
　(1)　使用の目的
　(2)　使用する施設　　　多目的ホール　全面・２面・１面
　　　　　　　　　　　　 農事研修室　生活研修室　調理実習室　農事展示ホール
　(3)　使用する期間　　　自　令和　　年　　月　　日　午前・後　　　　時　　分
　　　　　　　　　　　　 至　令和　　年　　月　　日　午前・後　　　　時　　分
[bookmark: _GoBack]　(4)　使用する人数　　　　　　　　　　　　　　　　人

3　変更の内容
　(1)　使用の目的
　(2)　使用する施設　　　多目的ホール　全面・２面・１面
　　　　　　　　　　　　 農事研修室　生活研修室　調理実習室　農事展示ホール
　(3)　使用する期間　　　自　令和　　年　　月　　日　午前・後　　　　時　　分
　　　　　　　　　　　　 至　令和　　年　　月　　日　午前・後　　　　時　　分
　(4)　使用する人数　　　　　　　　　　　　　　　　人

	4
	変更又は取消しの理由